




, 
o 

Uvodní slovo zakladatelu 

Jsme nadace, která vytrvale podporuje české 

výtvarné umění a pracuje na propojení míst

ních uměleckých komunit s mezinárodním dě

ním. Umění se věnujeme, protože věříme v jeho 

sílu promlouvat k lidem o důležitých společen

ských tématech. 

Rok 2022 byl významným milníkem nadační 

činnosti a završením dlouholetých příprav 

našeho stěžejního projektu Kunsthalle Praha. 

Nové místo pro umění jsme otevřeli přesně 

22. 2. 2022 s cílem přispět k rozvoji kulturního 

potenciálu české metropole í středoevropské

ho prostoru. Věříme, že se tyto ambice naplnily 

a budeme je i nadále rozvíjet. Za necelý první 

rok existence realizoval tým Kunsthalle Praha 

pět výstav a dvě instalace ve veřejném prosto

ru. Instituce byla druhým nejnavštěvovanějším 

umělecko-kulturním centrem hlavního města 

a zahajovací výstavu Kinetismus: 100 let 

elektřiny v umění vidělo téměř 70 000 tisíc 

návštěvnic a návštěvníků. Díky slavnostnímu 

otevření Kunsthalle Praha do Prahy přijela 

řada významných osobností uměleckého 

a kulturního života z nejen z Evropy, ale

z celého světa. 

Kunsthalle Praha je pro nás místem setkávání, 

inspirace a otevřeného dialogu. Doufáme, že 

se takovým místem stane i pro Vás a budete 

se na Klárov pravidelně vracet. Celý projekt 

realizujeme zcela bez veřejných prostředků, fi

nancujeme jej naší rodinnou nadací, díky darům 

od přátel a díky členkám a členům Kunsthalle 

Praha, jejichž řady se dnes již počítají v tisí

covkách. Společně vytváříme prostředí, které 

podporuje umělkyně a umělce, rozvíjí jejich 

tvůrčí potenciál a přináší radost a inspiraci. 

Jsme přesvědčeni, že naše snaha má smysl 

a že společně můžeme posouvat jak samotnou 

uměleckou scénu, tak vztah veřejnosti k umění 

směrem kupředu. 

Petr Pudil a Pavlína Pudli 

s 





















(v celých tisících Kč)

a předmět činnosti účetní jednotky

Název, sídlo,  právní forma

Výčet položek
podle vyhlášky č. 504/2002 Sb. Rozvaha

plný rozsah

ke dni  ..................................31.12.2022

IČO

03137660

............................................................................

............................................................................

............................................................................

............................................................................

Nadace The Pudil Family Foundation

Evropská 2578/11

Praha 6 - Dejvice

160 00............................................................................

Česká republika............................................................................

podpora filantropické činnosti............................................................................

Stav k poslednímu

dni účet. období

Stav k prvnímu

dni účet. období

Číslo

řádkuA K T I V A

A. Dlouhodobý majetek celkem 1 397 4782 1 531 353

I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 2903 290

5. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 2908 290

II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem 546 00311 573 878

2. Umělecká díla, předměty a sbírky 539 15613 573 878

9. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 6 84720

10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 21

III. Dlouhodobý finanční majetek celkem 851 47522 957 475

1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 851 47523 957 475

IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem -29029 -290

5. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -29034 -290

B. Krátkodobý majetek celkem 127 77941 25 882

II. Pohledávky celkem 100 04552

1. Odběratelé 53

4. Poskytnuté provozní zálohy 56

5. Ostatní pohledávky 57

8. Daň z příjmů 4560

17. Jiné pohledávky 100 00069

III. Krátkodobý finanční majetek celkem 27 72772 25 875

1. Peněžní prostředky v pokladně 173 1

3. Peněžní prostředky na účtech 27 72675 25 874

7. Peníze na cestě 79

IV. Jiná aktiva celkem 780 7

1. Náklady příštích období 781 7

Aktiva celkem 1 525 25783 1 557 235



Stav k poslednímu

dni účet. období

Stav k prvnímu

dni účet. období

Číslo

řádku
P A S I V A

A. Vlastní zdroje celkem 1 524 60385 1 557 078

I. Jmění celkem 1 529 93086 1 564 124

1. Vlastní jmění 853 52887 883 528

2. Fondy 676 40288 680 596

II. Výsledek hospodaření celkem ( ř. 90 až 92 )	 -5 32790 -7 046

1. Účet výsledku hospodaření 91 -1 719

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 1 66092

3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let -6 98793 -5 327

B. Cizí zdroje celkem 65494 157

III. Krátkodobé závazky celkem 654105 156

1. Dodavatelé 654106 156

8. Daň z příjmů 113

17. Jiné závazky 122

IV. Jiná pasiva celkem 129 1

1. Výdaje příštích období 130 1

Pasiva celkem 1 525 257132 1 557 235

Sestaveno dne: ........................................................ Podpisový záznam: .............................................................



(v celých tisících Kč)

a předmět činnosti účetní jednotky

Název, sídlo,  právní forma

Výkaz zisku a ztráty
plný rozsah

Minimální závazný výčet informací 
podle vyhlášky č. 504/2002 Sb.

ke dni  ..................................31.12.2022

IČO

03137660

............................................................................

............................................................................

............................................................................

............................................................................

Nadace The Pudil Family Foundation

Praha 6 - Dejvice

Evropská 2578/11

Praha 6 - Dejvice

160 00............................................................................

Česká republika............................................................................

podpora filantropické činnosti............................................................................

hospodářskáhlavní

Činnosti

celkem

A. Náklady 11 076 11 076
I. Spotřebované nákupy a nakupované služby 1 209 1 209
5. Náklady na reprezentaci 392 392
6. Ostatní služby 817 817
V. Ostatní náklady 400 400
19. Kursové ztráty 386 386
22. Jiné ostatní náklady 14 14
VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných položek 8 430 8 430
24. Prodaný dlouhodobý majetek 8 430 8 430
VII. Poskytnuté příspěvky 1 037 1 037
28. Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami 1 037 1 037

Náklady celkem 11 076 11 076
B. Výnosy 9 357 9 357
IV. Ostatní výnosy 90 90
7. Výnosové úroky 16 16
9. Kurzové zisky 74 74
V. Tržby z prodeje majetku 9 267 9 267
11. Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 9 267 9 267

Výnosy celkem 9 357 9 357
C. Výsledek hospodaření před zdaněním -1 719 -1 719
D. Výsledek hospodaření po zdanění -1 719 -1 719

Sestaveno dne: ........................................................

Podpisový záznam: .............................................................


















